
UCHWAŁA NR L.344.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łagów w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39a ust.3, art. 32 ust. 6 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), Rada Gminy Łagów uchwala co następuje: 

§ 1. Uwzględniając ceny jednostki paliwa w Gminie Łagów ustala się średnią cenę jednostki paliwa w roku 
szkolnym 2023/2024 wysokości: 

1. Benzyna 95 – 6,52 zł/l. 

2. Benzyna 98 – 7,27 zł/l. 

3. Olej napędowy – 6,45 zł/l. 

4. Gaz – 2,85 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: D9396194-10DC-4F56-A117-5B7712109BC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L.344.2023 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


